

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยก้อนคง หมู่ที่ ๗ ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหัวรอ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขยายผิวจราจร ค.ส.ล.

ช่วงที่ ๑ ขนาดปากกว้าง ๕.๕๐ ม. กั้นกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๕.๕๐ ม.

หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒๖.๑๓ ตร.ม.

ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๐.๕๐ ม. ยาว ๕๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม.

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒๕ ตร.ม. ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๑.๐๐ ม.

ยาว ๘๔ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๘๔ ตร.ม.

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท

(แปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายนิคม คำเมืองด่านซ้าย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพงษ์ศักดิ์ บางประยงค์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์ จำปาทอง	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ

โครงการ ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยกก่อนคง หมู่ที่ 7 ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก
 งบ (ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 หมู่ที่ 7 บ้านสระโคก ตำบลหัวรอ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน		FACTOR F _N	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)			
1	งาน ถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	26.13	1.69	44.16	1.3624	2.30	60.16
2	งาน ทราयरองได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	7.25	330.12	2,393.37	1.3624	449.75	3,260.72
3	งาน ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	145.13	321.41	46,646.23	1.3624	437.88	63,550.82
4	งาน รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	1.50	144.11	216.17	1.3624	196.33	294.50
5	งาน รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	10.00	119.90	1,199.00	1.3624	163.35	1,633.51
6	งาน รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	144.00	57.78	8,320.32	1.3624	78.71	11,335.60
7	งาน ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	10.80	522.66	5,644.73	1.3624	712.07	7,690.37
8	งาน งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย							
				รวมค่างานต้นทุน		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		87,825.68
				64,463.98		คิดเป็นเงินประมาณ		87,000.00

ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 บาท/ลิตร ณ วันที่ 24 มกราคม 2563
 เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
 เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

(แปรตหึนเงินเจ็ดพันบาทถ้วน)

=	64,463.98
=	-
=	-
=	1.3624
=	-

- (1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- (2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- (3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
- (4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- (5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำกับราคากลาง



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิคม คำเมืองตันชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์ศักดิ์ บางประยงค์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงค์ จำปาทอง)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน